ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020

                                                                 № 116/762
пгт Санчурск

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 898 с правом решающего голоса Самокаевой Г.А.

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 898 Самокаеву Галину Александровну, выдвинутую региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кировской области.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Санчурского муниципального округа на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

Н.В. Ведерников
МП

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Санчурского района

В.А. Шульгина